
Detail produktu

Agro dusíkaté vápno, 3 kg
Agro Dusíkaté vápno je dusíkaté hnojivo s obsahem dusíku pro nárůst zelené hmoty a obsahem vápníku, který snižuje kyselost
půdy. Hnojivo díky svému složení desinfikuje půdu a tím ničí zárodky chorob, škůdců i semena plevelů. Hnojivo doporučujeme
užívat hlavně při pěstování košťálové zeleniny, jelikož zabraňuje nádorovitosti této zeleniny. Hnojivo se používá k jarnímu i
podzimnímu hnojení.
Složení:
dusíkaté hnojivo s poměrem živin dusík (N) 18%, vápník (CaO) 55%.
Dávkování:
1 kg hnojiva vystačí cca na 10 - 50 m² dle typu rostliny. Používá se k jarnímu i podzimnímu hnojení, nejpozději 14 dní před
výsadbou

EAN: 8594005001596
Obj. číslo: 656156
Výrobce: AGRO CS
Značka: Agro
Hmotnost 3,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/agro-dusikate-vapno-3-kg

https://www.bal.cz/agro-dusikate-vapno-3-kg

